纯水室授权承诺书
姓名：               学号：                    专业：               
电话：               qq号：                   所在实验室：              
学生承诺事项：

1进纯水室时必须刷卡才能进入；进入后及时关门，不得1卡多人同时进入；
2 按照取水要求进行取水，并如实登记在对应仪器的记录本上；
3必须做到离开的时候所有取水管都不流水（如有问题请与我联系电话在门上有）方可离开；如有流水漫灌现象，将根据刷卡记录的离开的最后一人，追究责任；

4 看到地面脏了要及时主动打扫；
5本人在实验室出现任何问题，将由本人愿意承担相应后果。
学生将以上事项抄写于横线上：
 1                                                                              

2                                                                                

3                                                                               

4                                                                              

5                                                                               

学生签名：                

指导教师承诺：

本人同意指导学生姓名：         学号：         在纯水室进行取水，出现任何问题，将由本人同学生共同承担相应后果。
指导教师签名：           
经学生和指导教师申请，其同意遵守相关事项并愿意承担责任同意开启门禁卡。
纯水室管理教师签名：           
